



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO:	20360 25 kg 203601 3 kg
TUOTE:	KAAKAOJAUHE
VALMISTUSMAA:	ALANKOMAAT
MYYJÄ:	Oy Roberts Ab
CN-KOODI:	18050000
GTIN-KOODI:	213096106 25 kg 6418630005694 3kg

RAVINTOSISÄLTÖ*:

100 ML TUOTETTA SISÄLTÄÄ:

Energia	1619 kJ / 391 kcal
Rasva	23 g
• josta tyydyttyynyttä	14,2 g
• josta kertatyydyttymätöntä	8,0 g
• josta monityydyttymätöntä	0,8 g
Hiilihydraatit	10,8 g
• joista tärkkelystä	9,9 g
• joista sokereita	0,9 g
Ravintokuitu	27,5 g
Proteiini	18,9 g
Suola	0,05 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGISET ARVOT:

		Mediaani	Menetelmä
Kokonaisbakteerit	≤5000kpl/g	300	ICA 39/1990
Homeet	≤50 kpl/g	5	ICA 39/1990
Hiivat	≤50 kpl/g	5	ICA 39/1990
Enterobakteerit	Neg/g		ICA 39/1990
<i>E.coli</i>	Neg/g		ICA 39/1990
<i>Salmonella</i>	Neg/g		ICA 39/1990

TEKNISET OMINAISUUDET:

Rasvapitoisuus	22,0 – 24,0 %
pH 20 °C	7,8 – 8,2
Kosteus	≤ 5,0 %
Hienous (75 µm seula)	min. 99,5 %

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

24 kuukautta valmistuspäivästä.
Säilytettävä hyvin ilmastoidussa, kuivassa, puhtaassa tilassa, vahvoilta tuoksuilta suojattuna (suhteellinen kosteus <50 %, lt 15 – 20 °C)

PAKKAUS:

25 kg säkki
3 kg ämpäri

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Valmistettu samalla tuotantolinjalla
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	

Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei
---	---

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia aineosia.

Tuote on GMO vapaa.